Datenblatt
Erstellungs-Datum 29. März 2024 10:16:30 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-FC-SP-PWS/2D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-FC-SP-PWS/2D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 29. März 2024 10:16:30 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Maßzeichnung
Datenblatt
IE-FC-SP-PWS/2D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 29. März 2024 10:16:30 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 5
Schlitz-Schraubendreher
  Schlitz-Schraubendreher mit Rundklinge, SD DIN 5265,
ISO 2380/2, Abtrieb nach DIN 5264, ISO 2380/1,
Spitze Chrom Top, SoftFinish-Griff
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp SDS 0.4X2.5X75
Best.-Nr. 9009030000
GTIN (EAN) 4032248266944
VPE 1 Stück
Schraubendreher, Schraubendreher
Zubehör für FrontCom Vario
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-FC-PWPC
Best.-Nr. 1450820000
GTIN (EAN) 4050118255584
VPE 1 Stück
FrontCom, Berührungsschutz
Datenblatt
IE-FC-SP-PWS/2D9 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany